
MINISTÉRI O PÚBLICO DA UNIÃ O 
Ministério Público do Distrit o Federal e Território s 

SECRETARI A GERA L DE JUSTIÇA 

PORTARI A N° J Q , DE ^ DE NOVEMBR O DE 2018 

O SECRETÁRIO GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLICO DO DISTRIT O FEDERA L E 
TERRITÓRIOS,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 14 de janeiro de 2015 e no uso da competência que lhe 
foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ. de 6 de setembro de 2010. publicada no Diário Oficial da União de 
10/09/2010. 

CONSIDERAND O a necessidade de adequação da escala de servidores designados para prestar 
serviço na Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Samambaia no segundo turno das eleições gerais de 
2018. conforme Portaria PGJ n° 1217. de 25 de outubro de 2018 e tabulari um 08191.119181/2018-96 : 

RESOLVE : 

Art . I o Alterar a Portaria n°1217/PGJ. de 25 de outubro de 2018. a fim de adequá-la à escala 
dos serviços efetivamente prestados, nos seguintes termos: 

Onde se lê: zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

IX - Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Samambaia 

Dia: 28/10/2018 

Período: das 7h30 às 13h 

SERVIDOR MATRICULA 
- Hérica Maria de Oliveira Feliciano 2302 

- Lucélia Duarte Medeiros 2158 

Período: das 13h às 18h30 

SERVIDOR MATRICULA 
- Carla Marina Mendes 976 
- Ursula Mendes de Melo Carvalho 4031 

Leia-se: 

' iodo: das 7h3() às 13h 
SERVIDOR MA TRICULA 

- Hérica Maria de Oliveira Feliciano 2302 

- Lucélia Duarte Medeiros 2158 

Período: das 13h às 18h30 

SERVIDOR MATRICULA 
- Carla Marina Mendes 976 
- Hérica Maria de Oliveira Feliciano 2302 
- 1 Irsula Mendes de Melo Carvalho 403 1 

Art . 1° Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

WAGTNIIRD?CASTROXRAÚJ O 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.398, 09 DE NOVEMBRO DE 2018.


